

(2) 四半期連結損益計算書
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年12月31日)
売上高	446,634	456,483
売上原価	380,156	366,498
売上総利益	66,477	89,984
販売費及び一般管理費	89,792	99,261
営業損失(△)	△23,314	△9,277
営業外収益		
受取利息	127	211
受取配当金	2,214	2,453
その他	1,442	1,016
営業外収益合計	3,785	3,681
営業外費用		
支払利息	5,244	4,227
コマーシャル・ペーパー利息	264	2
持分法による投資損失	554	1,093
為替差損	522	4,597
その他	1,176	797
営業外費用合計	7,763	10,718
経常損失(△)	△27,292	△16,314
特別利益		
固定資産売却益	4,042	36
投資有価証券売却益	48	30,742
工事契約会計基準の適用に伴う影響額	5,854	—
その他	19	—
特別利益合計	9,965	30,778
特別損失		
固定資産処分損	617	161
投資有価証券評価損	158	2,630
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	2,270
事業構造改革費用	7,292	—
その他	511	1,915
特別損失合計	8,579	6,978
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△25,907	7,485
法人税等	△832	5,315
少数株主損益調整前四半期純利益	—	2,170
少数株主利益又は少数株主損失(△)	△2,552	135
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△22,521	2,034

(第3四半期連結会計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結会計期間 (自平成21年10月1日 至平成21年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (自平成22年10月1日 至平成22年12月31日)
売上高	155,471	158,993
売上原価	129,203	125,375
売上総利益	26,268	33,617
販売費及び一般管理費	29,081	31,890
営業利益又は営業損失(△)	△2,813	1,727
営業外収益		
受取利息	45	81
受取配当金	758	883
その他	695	229
営業外収益合計	1,499	1,194
営業外費用		
支払利息	1,777	1,373
コマーシャル・ペーパー利息	50	—
持分法による投資損失	—	264
為替差損	—	665
その他	380	247
営業外費用合計	2,208	2,550
経常利益又は経常損失(△)	△3,521	371
特別利益		
固定資産売却益	188	31
投資有価証券売却益	28	1
その他	8	—
特別利益合計	225	33
特別損失		
固定資産処分損	13	49
投資有価証券評価損	—	5
拠点統合費用	—	40
事業構造改革費用	4,752	—
その他	25	48
特別損失合計	4,790	144
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△8,086	259
法人税等	△829	△415
少数株主損益調整前四半期純利益	—	675
少数株主利益又は少数株主損失(△)	△988	296
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△6,268	379